АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2022                                                                                             № 1320

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в положение о координационном совете по реализации Стратегии социально-экономического развития города Покачи до 2030 года и вопросам развития инвестиционной деятельности города Покачи, утвержденное постановлением администрации города Покачи от 06.07.2021 № 569

В соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 11 Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным законом от 01.04.2020 № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации», частью 1 статьи 1, частью 3 статьи 2,  частью 1 статьи 3  Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации Стратегии социально-экономического развития города Покачи и плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития города Покачи, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 21.05.2018 № 467:
1. Внести в положение о координационном совете по реализации Стратегии социально-экономического развития города Покачи до 2030 года и вопросам развития инвестиционной деятельности города Покачи, утвержденное постановлением администрации города Покачи от 06.07.2021 № 569 (далее – Положение), следующие изменения:
1) в пункте 1 части 2 статьи 2 Положения слова «план по реализации Стратегии» заменить словами «план мероприятий по реализации Стратегии»;
2) в пункте 3 части 2 статьи 2 Положения слова «сводного отчета» заменить на слово «мониторинга»;
3) в пункте 4 части 2 статьи 2 Положения после слов «предложений по» дополнить словами «разработке и»;
4) в пункте 10 части 2 статьи 2 Положения после слов «соглашений о муниципально-частном и государственно-частном партнерстве» дополнить словами «, соглашений о защите и поощрении капиталовложений;»;
5) часть 1 статьи 5 дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5) создавать рабочую группу по реализации Стратегии.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи Ходулапову А. Е.

Глава города Покачи                                                                                  В. Л. Таненков
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf